Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512,

 е-mail: school_simferopolsiy-rayon8@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

  30.01.2023г.                                                                                                                                   № 15-О/1

с. Журавлёвка

О переходе на   непосредственное полное применение федеральных основных

общеобразовательных программ НОО, ООО и СОО

          На основании Федерального закона от 24.09.2022г. №371-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статью 1 Федерального закона

«Об обязательных требованиях в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать в МБОУ «Журавлёвская школа» работу по разработке ООП НОО, ООО, СОО в

соответствии с ФООП к 01.09.2023г.

2.Утвердить план- график по переходу   к осуществлению образовательной деятельности с

непосредственным  полным применением федеральных основных общеобразовательных программ

НОО, ООО и СОО

3.Содзать  рабочую группу  по переходу к осуществлению образовательной деятельности с

непосредственным  полным применением федеральных основных общеобразовательных программ

НОО, ООО и СОО в следующем составе:

Руководитель-директор Переведенцева О.А.

Заместитель руководителя-заместитель директора по УВР Рагулина В.Г.

Члены группы: Серикова Л.А.- руководитель ШМО начальных классов; Яковлева Т.А.-

руководитель ШМО естественно-математического цикла; Соловьёва Т.И.-руководитель ШМО

социально-гуманитарного цикла, Крепичев А.А.- заместитель директора по ВР, Дидковская А.П.-

руководитель МО классных  руководителей Клименко Л.Р.-педагог-психолог.

3.Рабочей группе:

3.1.Осуществлять свою деятельность по плану-графику.

3.2.Руководствоваться действующим законодательством и разъяснениями Министерства

просвещения РФ

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                       О.А. Переведенцева

		2023-04-20T16:34:26+0300
	Симферопольский район, с. Журавлёвка, ул. Мира 15-А
	Переведенцева Оксана Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью